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PÄÄKIRJOITUS

K uten valppaimmat varmaan ovat
huomanneetkin, on Suomen
Geologinen Seura kehittänyt
viestintäänsä verkkosivujensa ja

julkaisuidensa osalta jo viime vuoden lopulta
lähtien. Geologin verkkosivuille on jo aiem-
min lisätty täydentävää sisältöä ja Seuran Bul-
letin on nyt ottanut käyttöön lukijoita parem-
min palvelevan ”online-first” -palvelun, jon-
ka kautta lehden artikkelit ovat saatavissa heti
kun ne on toimituksessa hyväksytty julkaista-
vaksi. Myös GTK:n kanssa yhteistyössä toteu-
tettu vanhempien numeroiden digitointi on
vähitellen edennyt siten, että pian kaikki Bul-
letinin ja sitä edeltäneen ”Comptes Rendusin”
numerot ovat ladattavissa ilmaiseksi Seuran
verkkosivuilta.

Seuraavassa vaiheessa Seura kehittää sisäl-
löntuotantoaan ryhtymällä yhteistyöhön Suo-
men Kansallisen Geologian Komitean ylläpi-
tämän Geologia.fi -portaalin kanssa.

Geologia.fi -portaali on verkossa toimiva
geologiasta kiinnostuneiden kansalaisten tie-
tokeskus kaikkeen geologiseen liittyvän suh-

teen. Portaali toimittaa sivuilleen geologisia
uutisia, jotka kanavoituvat pian suoraan Suo-
men Geologisen Seuran verkkosivujen kautta
myös Geologi-lehden lukijoiden saataville.

Olen aiheesta kirjoittanut aiemminkin,
mutta tilanteen toteaminen ei ole asiaa muuksi
muuttanut: kotimaisen geologian ja geologi-
sen tutkimuksen näkyvyys on heikko! Geolo-
giaa ei oppiaineena opeteta peruskoulussa tai
lukioissa ja kansan geologisen tietämyksen
vaaliminen jää pitkälti popularisoinnin varaan.

Verkko on nykyaikaisessa tiedonvälitykses-
sä ehdoton väline ja Geologia.fi -portaalin
kaltaiset sivustot toimivat luontevina ajankoh-
taisen tiedon välitystä tehostavina kanavina.
Tieteellisen tiedon pitää olla saatavilla ja mie-
lellään myös ymmärrettävässä muodossa, jot-
ta sitä voidaan yhteiskunnassa hyödyntää. Saa-
tavuuden lisäksi tiedon pitää olla näkyvää, jotta
sen tarvitsija löytää etsimänsä.

Geologia.fi -portaali verkossa:
www.geologia.fi

SGS ja Geologia.fi
-portaali aloittavat
yhteistyön
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